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ALASVALOT

ALASVALON SUOJAKUPPI 

•  sstl: 42 047 45
•  koodi: 580
•  halkaisija: 220 mm
•  korkeus: 68 mm
•  käytettävä lämmönkestävää
   kaapelia

• Realite alasvalot •

Metallirunkoiset  upotettavat alasvalot, kiinteä, suunnattava ja kalansilmä

Valaisimissa on vakiona 170 cm pitkä silikoni liitosjohto pikaliittimellä,   joka liitetään muuntajaan kiinnitettävään 
3-osaiseen haaroittimeen HAAR-3 (lisätarvike, s. 20),   tai liittämällä johdot suoraan muuntajaan.
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•

•Varastotuote

SSTL

42 041 76
42 041 79
42 041 35
42 041 85

42 041 88
42 041 91
42 041 36
42 041 97
42 041 87

42 042 00
42 042 03
42 041 38
42 042 09

41 040 80
41 040 81
42 041 45
41 040 82
41 040 83

KOODI

Kiinteä
CT-2114 WHT
CT-2114 BLK
CT-2114 NISINY
CT-2114 GLD

Suunnattava
CT-2115 WHT
CT-2115 BLK
CT-2115 NISINY
CT-2115 GLD
CT-2115 SAT

Kalansilmä
CT-2117 WHT
CT-2117 BLK
CT-2117 NISINY
CT-2117 GLD

CT-2115F WHT
CT-2115F CHR
CT-2115F NISINY
CT-2115F GLD
CT-2115F SAT

VÄRI

valkoinen
musta
nikkeli
messinki

valkoinen
musta
nikkeli
messinki
satiini

valkoinen
musta
nikkeli
messinki

valkoinen
kromi
nikkeli
messinki
satiini

TEKNISET TIEDOT:

kanta:
teho max:
halkaisija:
upotusaukko:
upotussyvyys:

upotussyvyys suojakupilla 580: 68 mm

CT-2114
Gx5,3
50 W/
85 mm
65 mm
105 mm

12 V

CT-2115
Gx5,3
50 W/
95 mm
75 mm
105 mm

12 V

CT-2117
Gx5,3
50 W/
100 mm
75 mm
110 mm

12 V

CT-2115F
Gx5,3
50 W/
95x95 mm
80 mm
105 mm

12 V

CT -2114 kiinteä
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CT -2115F

96 x 96

1
0
5

Ø80

o15

CT -2117 kalansilmä

Ø100

Ø75

o45
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0 F

0,5 m
III IP20

valonlähteenä voidaan käyttää 3 x 1 W lediä
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